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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640000 GENOVESE LUDOVICA1 CUS ROMA01/01/80

 635955 STAINO ALISON2 CUS FIRENZE20/05/02

 625533 CANTUCCI GAIA3 CUS ROMA18/04/01

 634882 SORINI MARIA ALLEGRA4 CUS BOLOGNA27/04/01

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE5 CUS ROMA25/11/00

 629038 PIETRARELLI ALICE6 CUS VERONA01/01/80

 620291 VALACCHI MADDALENA7 CUS SIENA10/07/98

 635315 ORIZIO ELENA8 CUS BRESCIA15/04/99

 645457 LEOTTA FEDERICA9 CUS ROMA06/08/00

 639761 MARGUCCIO ALICE10 CUS MILANO01/01/80

 672074 CATTANEO FRANCESCA11 CUS MILANO30/07/98

 679601 DI CHIO GAIA12 CUS MILANO23/12/97
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CANTUCCI GAIA - CUSRM (Roma)

 -

ORIZIO ELENA - CUSBS (Brescia)

LEOTTA FEDERI - CUSRM (Roma)

SCARASCIA MUG - CUSRM (Roma)

DI CHIO GAIA - CUSMI (Milano)

 -

STAINO ALISON - CUSFI (Firenze)

GENOVESE LUDO - CUSRM (Roma)

 -

CATTANEO FRAN - CUSMI (Milano)

PIETRARELLI A - CUSVR (Verona)

VALACCHI MADD - CUSSI (Siena)

MARGUCCIO ALI - CUSMI (Milano)

 -

SORINI MARIA  - CUSBO (Bologna)
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CANTUCCI GAIA - CUSRM (Roma)

ORIZIO ELENA - CUSBS (Brescia)

SCARASCIA MUG - CUSRM (Roma)

STAINO ALISON - CUSFI (Firenze)

GENOVESE LUDO - CUSRM (Roma)

PIETRARELLI A - CUSVR (Verona)

VALACCHI MADD - CUSSI (Siena)

SORINI MARIA  - CUSBO (Bologna)

SORINI MARIA  - CUSBO (Bologna)

GENOVESE LUDO - CUSRM (Roma)

STAINO ALISON - CUSFI (Firenze)

CANTUCCI GAIA - CUSRM (Roma)

STAINO ALISON - CUSFI (Firenze)

GENOVESE LUDO - CUSRM (Roma)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 625533 CANTUCCI GAIA CUSRM Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  2

 634882 SORINI MARIA ALLEGRA CUSBO Qualificata 0,80  12  22  10 2 2  1

 640000 GENOVESE LUDOVICA CUSRM Qualificata 0,80  12  21  9 3 3  1

 635955 STAINO ALISON CUSFI Qualificata 0,80  10  22  12 4 4  2

 630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE CUSRM Qualificata 0,80  7  19  12 5 5  1

 629038 PIETRARELLI ALICE CUSVR Qualificata 0,60  9  21  12 6 6  2

 620291 VALACCHI MADDALENA CUSSI Qualificata 0,40 -6  16  22 7 7  1

 645457 LEOTTA FEDERICA CUSRM Qualificata 0,40 -6  12  18 8 8  2

 635315 ORIZIO ELENA CUSBS Qualificata 0,20 -8  15  23 9 9  1

 639761 MARGUCCIO ALICE CUSMI Qualificata 0,20 -9  12  21 10 10  2

 672074 CATTANEO FRANCESCA CUSMI Qualificata 0,00 -17  8  25 11 11  1

 679601 DI CHIO GAIA CUSMI Qualificata 0,00 -22  3  25 12 12  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GENOVESE LUDOVICA 640000 v4 2 V V V  0,800  12  21CUSRM

 2 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE 630368 1 v3 V V V  0,800  7  19CUSRM

 3 SORINI MARIA ALLEGRA 634882 V 2 V V V  0,800  12  22CUSBO

 4 ORIZIO ELENA 635315 2 2 3 V 3  0,200 -8  15CUSBS

 5 CATTANEO FRANCESCA 672074 0 1 0 3 4  0,000 -17  8CUSMI

 6 VALACCHI MADDALENA 620291 1 3 2 V V  0,400 -6  16CUSSI

 2Girone N.

 1 CANTUCCI GAIA 625533 V V V V V  1,000  18  25CUSRM

 2 LEOTTA FEDERICA 645457 1 0 V V 1  0,400 -6  12CUSRM

 3 PIETRARELLI ALICE 629038 4 V V V 2  0,600  9  21CUSVR

 4 DI CHIO GAIA 679601 0 1 0 1 1  0,000 -22  3CUSMI

 5 MARGUCCIO ALICE 639761 0 2 2 V 3  0,200 -9  12CUSMI

 6 STAINO ALISON 635955 2 V V V V  0,800  10  22CUSFI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:003

 1  640000 GENOVESE LUDOVICA CUS ROMA 53

 2  630368 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE CUS ROMA 92

 3  634882 SORINI MARIA ALLEGRA CUS BOLOGNA 99

 4  635315 ORIZIO ELENA CUS BRESCIA 222

 5  672074 CATTANEO FRANCESCA CUS MILANO 9.999

 6  620291 VALACCHI MADDALENA CUS SIENA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 13:004

 1  625533 CANTUCCI GAIA CUS ROMA 56

 2  645457 LEOTTA FEDERICA CUS ROMA 169

 3  629038 PIETRARELLI ALICE CUS VERONA 57

 4  679601 DI CHIO GAIA CUS MILANO 9.999

 5  639761 MARGUCCIO ALICE CUS MILANO 9.999

 6  635955 STAINO ALISON CUS FIRENZE 100
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FORMULA DI GARA
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Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 12

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GENOVESE LUDOVICA  640000 531 CUSRMSI

CANTUCCI GAIA 18/04/01  625533 562 CUSRMSI

PIETRARELLI ALICE  629038 573 CUSVRSI

SCARASCIA MUGNOZ AGNESE 25/11/00  630368 924 CUSRMSI

SORINI MARIA ALLEGRA 27/04/01  634882 995 CUSBOSI

STAINO ALISON 20/05/02  635955 1006 CUSFISI

LEOTTA FEDERICA 06/08/00  645457 1697 CUSRMSI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 2228 CUSBSSI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98  672074 9.9999 CUSMISI

DI CHIO GAIA 23/12/97  679601 9.99910 CUSMISI

MARGUCCIO ALICE  639761 9.99911 CUSMISI

VALACCHI MADDALENA 10/07/98  620291 9.99912 CUSSISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SORINI MARIA ALLEGR 27/04/01 634882  99CUSBO-CUS BOLOGNA SI

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  222CUSBS-CUS BRESCIA SI

STAINO ALISON 20/05/02 635955  100CUSFI-CUS FIRENZE SI

CATTANEO FRANCESCA 30/07/98 672074  9.999CUSMI-CUS MILANO SI

DI CHIO GAIA 23/12/97 679601  9.999SI

MARGUCCIO ALICE  639761  9.999SI

CANTUCCI GAIA 18/04/01 625533  56CUSRM-CUS ROMA SI

GENOVESE LUDOVICA  640000  53SI

LEOTTA FEDERICA 06/08/00 645457  169SI

SCARASCIA MUG AGNESE 25/11/00 630368  92SI

VALACCHI MADDALENA 10/07/98 620291  9.999CUSSI-CUS SIENA SI

PIETRARELLI ALICE  629038  57CUSVR-CUS VERONA SI
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